

Összesítő

II. rész

Útburkolat felújítása hidegaszfalt vékonyréteg bevonattal

1. Szél utca	640	m2	5 162 040
2. Kertész utca	980	m2	4 360 700
3. Mikszáth Kálmán utca	1 012	m2	5 234 500
4. Damjanich utca	2 050	m2	8 951 100
	4 682	m2	

Útburkolat felújítása kétrétegű bitumen emulziós felületi bevonattal

5. Török utca	441	m2	3 669 290
6. Éden utca	660	m2	5 047 000
7. Hajnal utca	627	m2	4 926 330
8. Bükkfa köz	475	m2	3 474 600
9. Kövirózsa utca	459	m2	3 155 000
10. Lombos utca	489	m2	4 544 250
11. Berek utca	273	m2	2 058 450
12. Igllice utca	690	m2	5 167 150
13. Bóbitás utca	531	m2	6 729 000
14. Gomba utca	165	m2	1 475 550
15. Almáskert utca	551	m2	4 070 400
16. Remete utca 2. szakasz	300	m2	2 005 000
17. Tátika utca	390	m2	2 938 250
18. Nagyváradi utca	1 832	m2	12 041 950
19. Mályva utca	455	m2	3 325 000
20. Pajzs és Liliom utcák	1 288	m2	6 792 800

II. rész összesen nettó 95 128 360

+27 % ÁFA 25 684 657

II. rész összesen bruttó 120 813 017

14 308 m2

2023.07.18

BITUNOVA
BITUNOVA Kft.
H-1127 BUDAPEST
GÁBOR DÉNES U. 2.
ADUSZK.M. 14008850-4-43
CSASZ: 17780072-5-43
17.

KÖLTSÉGVETÉS

II. rész

Útburkolat felújítása hidegaszfalt vékonyréteg bevonattal

1. Szél utca

/ 163 m /

Kátyúzás, profil javítás AC 11 j. meleg aszfalt keverékkel:	10 m ² .	e. ár :	18 100	ár:	181 000
Útszélesítés építése 25,0 cm vastagságban (15,0 cm zúzottkő + 10,0 cm Ckt betonkeverék), átlagosan 0,8 m szélességben a szükséges földmunkával	163 m ²	e. ár:	10 800	ár:	1 760 400
Egyrétegű bitumenemulziós felületi bevonat készítése 1,0 m szélességben az útszélesítés felületére FB/E BZ 4/8,	160 m ²	e. ár.:	2 600	ár:	416 000
Kettőrétegű hidegen, gépben kevert emulziós iszapaszfalt (KFB 0/8) bevonat készítése 4,0 m szélességben	640 m ²	e. ár.:	3 500	ár:	2 240 000
Padkarendezés	52 fm	e. ár.:	1 800	ár:	93 600
Szikkasztó árok készítése profilkanállal, föld kitermeléssel a kitermelt föld elszállításával.	52 fm	e. ár.:	2 520	ár:	131 040
Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.	3 db	e. ár.:	60 000	ár:	180 000
Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása	2 készlet	e. ár.:	80 000	ár:	160 000
Szél u. ajánlati ár.:					5 162 040

2. Kertész utca

/ 246 m /

Kátyúzás, profil javítás AC 11 j. meleg aszfalt keverékkel:	15 m ² .	e. ár :	18 100	ár:	271 500
Kettőrétegű hidegen, gépben kevert emulziós iszapaszfalt (KFB 0/8) bevonat készítése 3,5 - 4,0 m szélességben	980 m ²	e. ár.:	3 500	ár:	3 430 000
Padkarendezés	60 fm	e. ár.:	1 800	ár:	108 000
Szikkasztó árok készítése profilkanállal, föld kitermeléssel a kitermelt föld elszállításával.	60 fm	e. ár.:	2 520	ár:	151 200
Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.	4 db	e. ár.:	60 000	ár:	240 000
Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása	2 készlet	e. ár.:	80 000	ár:	160 000
Kertész u. ajánlati ár.:					4 360 700

3. Mikszáth Kálmán utca

/ 253 m /

Kátyúzás, profil javítás AC 11 j. meleg aszfalt keverékkel:

25 m² e. ár: 18 100 ár: 452 500

Kettőrétegű hidegen, gépben kevert emulziós iszapaszfalt
(KFB 0/8) bevonat készítése 4,0 m szélességben

1 012 m² e. ár: 3 500 ár: 3 542 000

Padkarendezés

400 fm e. ár: 1 800 ár: 720 000

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

6 db e. ár: 60 000 ár: 360 000

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet e. ár: 80 000 ár: 160 000

Mikszáth K. u. ajánlati ár.: 5 234 500

4. Damjanich utca

Meglévő beton folyóka bontása, törmelék elszállítással

5 fm e. ár: 8 000 ár: 40 000

Átjárható folyóka építése előregyártott beton elemekből

5 fm e. ár: 13 500 ár: 67 500

Meglévő beton folyóka javítása, új elemek beépítésével

10 fm e. ár: 21 500 ár: 215 000

Kátyúzás, profil javítás AC 11 j. meleg aszfalt keverékkel:

30 m² e. ár: 18 100 ár: 543 000

Kiegyenlítő bevonatréteg készítése egyrétegű gépben kevert
iszapaszfalt (KFB 0/8)

100 m² e. ár: 2 500 ár: 250 000

Kettőrétegű hidegen, gépben kevert emulziós iszapaszfalt
(KFB 0/8) bevonat készítése változó szélességben

2 050 m² e. ár: 3 500 ár: 7 175 000

Padkarendezés

26 fm e. ár: 1 800 ár: 46 800

Szikkasztó árok profilozása, föld kitermeléssel a kitermelt föld
elszállításával.

26 fm e. ár: 1 300 ár: 33 800

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

7 db e. ár: 60 000 ár: 420 000

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet e. ár: 80 000 ár: 160 000

Damjanich u. ajánlati ár.: 8 951 100

Útburkolat felújítása kétrétegű bitumen emulziós felületi bevonattal

5. Török utca

/ 147 m /

Meglévő útfelület profilozása, 3,5 m. szélességben célgéppel, tömörítéssel

515 m² e. ár: 300 ár: 154 500

Mart aszfalt terítése, átlagosan 6 cm vastagságban, 3,5 m szélességben, tömörítéssel

515 m² e. ár.: 3 050 ár: 1 570 750

Kettőrétegű bitumenemulziós felületi bevonat készítése: 3,0 m szélességben, FB/E BZBZ 4/8, 4/8.

441 m² e. ár.: 2 600 ár: 1 146 600

Szikkasztó mező építése útpadkában 147 m hosszban (Földkitermelés 0,5 m mélységben és 0,2 m szélességben föld elszállítással + Z 20/55 j. zúzottkő beépítése)

15 m³ e. ár.: 35 200 ár: 517 440

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

2 db e. ár.: 60 000 ár: 120 000

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet e. ár.: 80 000 ár: 160 000

Török u. ajánlati ár: 3 669 290

6. Éden utca

/ 220 m /

Meglévő útfelület profilozása, 3,0 m. szélességben célgéppel, tömörítéssel

660 m² e. ár: 300 ár: 198 000

Mart aszfalt terítése, átlagosan 6 cm vastagságban, 3,0 m szélességben, tömörítéssel

660 m² e. ár.: 3 050 ár: 2 013 000

Kettőrétegű bitumenemulziós felületi bevonat készítése: 3,0 m szélességben, FB/E BZBZ 4/8, 4/8.

660 m² e. ár.: 2 600 ár: 1 716 000

Csapadékvíz szikkasztó kút építése

1 db e. ár.: 900 000 ár: 900 000

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

1 db e. ár.: 60 000 ár: 60 000

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet e. ár.: 80 000 ár: 160 000

Éden u. ajánlati ár: 5 047 000

7. Hajnal utca

/ 209 m /

Meglévő útfelület profilozása, 3,0 m. szélességben célgéppel, tömörítéssel

627 m ²	e. ár:	300	ár:	188 100
--------------------	--------	-----	-----	---------

Mart aszfalt terítése, átlagosan 6 cm vastagságban, 3,0 m szélességben, tömörítéssel

627 m ²	e. ár.:	3 050	ár:	1 912 350
--------------------	---------	-------	-----	-----------

Kettőrétegű bitumenemulziós felületi bevonat készítése: 3,0 m szélességben, FB/E BZBZ 4/8, 4/8.

627 m ²	e. ár.:	2 600	ár:	1 630 200
--------------------	---------	-------	-----	-----------

Szikkasztó mező építése útpadkában 209 m hosszban (Földkitermelés 0,5 m mélységben és 0,2 m szélességben föld elszállítással + Z 20/55 j. zúzottkő beépítése)

21 m ³	e. ár.:	35 200	ár:	735 680
-------------------	---------	--------	-----	---------

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

5 db	e. ár.:	60 000	ár:	300 000
------	---------	--------	-----	---------

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet	e. ár.:	80 000	ár:	160 000
-----------	---------	--------	-----	---------

Hajnal u. ajánlati ár:

4 926 330

8. Bükkfa köz

/ 144 m /

Meglévő útfelület profilozása, 3,5 m. szélességben célgéppel, tömörítéssel

504 m ²	e. ár:	300	ár:	151 200
--------------------	--------	-----	-----	---------

Mart aszfalt terítése, átlagosan 6 cm vastagságban, 3,5 m szélességben, tömörítéssel

504 m ²	e. ár.:	3 050	ár:	1 537 200
--------------------	---------	-------	-----	-----------

Kettőrétegű bitumenemulziós felületi bevonat készítése: 3,3 m szélességben, FB/E BZBZ 4/8, 4/8.

475 m ²	e. ár.:	2 600	ár:	1 235 000
--------------------	---------	-------	-----	-----------

Szikkasztó mező építése útpadkában 60 m hosszban (Földkitermelés 0,5 m mélységben és 0,2 m szélességben föld elszállítással + Z 20/55 j. zúzottkő beépítése)

6 m ³	e. ár.:	35 200	ár:	211 200
------------------	---------	--------	-----	---------

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

3 db	e. ár.:	60 000	ár:	180 000
------	---------	--------	-----	---------

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet	e. ár.:	80 000	ár:	160 000
-----------	---------	--------	-----	---------

Bükkfa köz ajánlati ár:

3 474 600

9. Kövirózsa utca

/ 153 m /

Meglévő útfelület profilozása, 3,5 m. szélességben célgéppel, tömörítéssel

536 m² e. ár: 300 ár: 160 800

Mart aszfalt terítése, átlagosan 2-4 cm vastagságban, 3,5 m szélességben, tömörítéssel

536 m² e. ár.: 2 200 ár: 1 179 200

Kettőrétégű bitumenemulziós felületi bevonat készítése: 3,3 m szélességben, FB/E BZBZ 4/8, 4/8.

459 m² e. ár.: 2 600 ár: 1 193 400

Szikkasztó mező építése útpadkában 80 m hosszban (Földkitermelés 0,5 m mélységben és 0,2 m szélességben föld elszállítással + Z 20/55 j. zúzottkő beépítése)

8 m³ e. ár.: 35 200 ár: 281 600

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

3 db e. ár.: 60 000 ár: 180 000

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet e. ár.: 80 000 ár: 160 000

Kövirózsa u. ajánlati ár: 3 155 000

10. Lombos utca

/ 163 m /

Meglévő útfelület profilozása, 3,5 m. szélességben célgéppel, tömörítéssel

571 m² e. ár: 300 ár: 171 300

Mart aszfalt terítése, átlagosan 6 cm vastagságban, 3,5 m szélességben, tömörítéssel

571 m² e. ár.: 3 050 ár: 1 741 550

Kettőrétégű bitumenemulziós felületi bevonat készítése: 3,0 m szélességben, FB/E BZBZ 4/8, 4/8.

489 m² e. ár.: 2 600 ár: 1 271 400

Csapadékvíz szikkasztó kút építése

1 db e. ár.: 900 000 ár: 900 000

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

5 db e. ár.: 60 000 ár: 300 000

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet e. ár.: 80 000 ár: 160 000

Lombos u. ajánlati ár: 4 544 250

11. Berek utca

/ 91 m /

Meglévő útfelület profilozása, 3,5 m. szélességben célgéppel, tömörítéssel

319 m ²	e. ár:	300	ár:	95 700
--------------------	--------	-----	-----	--------

Mart aszfalt terítése, átlagosan 6 cm vastagságban, 3,5 m szélességben, tömörítéssel

319 m ²	e. ár.:	3 050	ár:	972 950
--------------------	---------	-------	-----	---------

Kettőrétegű bitumenemulziós felületi bevonat készítése: 3,0 m szélességben, FB/E BZBZ 4/8, 4/8.

273 m ²	e. ár.:	2 600	ár:	709 800
--------------------	---------	-------	-----	---------

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

2 db	e. ár.:	60 000	ár:	120 000
------	---------	--------	-----	---------

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet	e. ár.:	80 000	ár:	160 000
-----------	---------	--------	-----	---------

Berek u. ajánlati ár: 2 058 450

12. Iglice utca

/ 230 m /

Útalap építése 25,0 cm vastagságban, a szükséges földmunkával (20 cm darált beton, 5 cm darált aszfalt kiékelés)

70 m ²	e. ár:	6 520	ár:	456 400
-------------------	--------	-------	-----	---------

Meglévő útfelület profilozása, 3,5 m. szélességben célgéppel, tömörítéssel

805 m ²	e. ár:	300	ár:	241 500
--------------------	--------	-----	-----	---------

Mart aszfalt terítése, átlagosan 6 cm vastagságban, 3,5 m szélességben, tömörítéssel

805 m ²	e. ár.:	3 050	ár:	2 455 250
--------------------	---------	-------	-----	-----------

Kettőrétegű bitumenemulziós felületi bevonat készítése: 3,0 m szélességben, FB/E BZBZ 4/8, 4/8.

690 m ²	e. ár.:	2 600	ár:	1 794 000
--------------------	---------	-------	-----	-----------

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

1 db	e. ár.:	60 000	ár:	60 000
------	---------	--------	-----	--------

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet	e. ár.:	80 000	ár:	160 000
-----------	---------	--------	-----	---------

Iglice u. ajánlati ár: 5 167 150

13. Bóbitás utca

/ 177 m /

Útalap építésc 25,0 cm vastagságban, a szükséges földmunkával (20 cm darált beton, 5 cm darált aszfalt kiékelés)

420 m² e. ár: 6 520 ár: 2 738 400

Meglévő útfelület profilozása, 3,5 m. szélességben célgéppel, tömörítéssel

200 m² e. ár: 300 ár: 60 000

Mart aszfalt terítése, átlagosan 6 cm vastagságban, 3,5 m szélességben, tömörítéssel

200 m² e. ár.: 3 050 ár: 610 000

Kettőrétegű bitumenemulziós felületi bevonat készítése: 3,0 m szélességben, FB/E BZBZ 4/8, 4/8.

531 m² e. ár.: 2 600 ár: 1 380 600

Csapadékvíz szikkasztó kút építése

1 db e. ár.: 900 000 ár: 900 000

Burkolt árok építésc (4 x 5,0 m hosszúságban) gyephézagos betonkőből (60x40x10) 60 cm fenékszélesség, egy sor magasság fejgerendával

20 fm e. ár: 35 000 ár: 700 000

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

3 db e. ár.: 60 000 ár: 180 000

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet e. ár.: 80 000 ár: 160 000

Bóbitás u. ajánlati ár:

6 729 000

14. Gomba utca

/ 55 m /

Meglévő útfelület profilozása, 3,5 m. szélességben célgéppel, tömörítéssel

193 m² e. ár: 300 ár: 57 900

Mart aszfalt terítése, átlagosan 6 cm vastagságban, 3,5 m szélességben, tömörítéssel

193 m² e. ár.: 3 050 ár: 588 650

Kettőrétegű bitumenemulziós felületi bevonat készítése: 3,0 m szélességben, FB/E BZBZ 4/8, 4/8.

165 m² e. ár.: 2 600 ár: 429 000

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

4 db e. ár.: 60 000 ár: 240 000

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet e. ár.: 80 000 ár: 160 000

Gomba u. ajánlati ár:

1 475 550

15. Almáskert utca

/ 167 m /

Meglévő útfelület profilozása, 4,0 m. szélességben célgéppel, tömörítéssel

668 m² e. ár: 300 ár: 200 400

Mart aszfalt terítése, átlagosan 6 cm vastagságban, 4,0 m szélességben, tömörítéssel

668 m² e. ár.: 3 050 ár: 2 037 400

Kettőrétégű bitumenemulziós felületi bevonat készítése: 3,3 m szélességben, FB/E BZBZ 4/8, 4/8.

551 m² e. ár.: 2 600 ár: 1 432 600

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

4 db e. ár.: 60 000 ár: 240 000

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet e. ár.: 80 000 ár: 160 000

Almáskert u. ajánlati ár: 4 070 400

16. Remete utca II. szakasz

/ 100 m az Óvoda és az Árnyas utca között /

Meglévő útfelület profilozása, 3,0 m. szélességben célgéppel, tömörítéssel

300 m² e. ár: 300 ár: 90 000

Mart aszfalt terítése, átlagosan 6 cm vastagságban, 3,0 m szélességben, tömörítéssel

300 m² e. ár.: 3 050 ár: 915 000

Kettőrétégű bitumenemulziós felületi bevonat készítése: 3,0 m szélességben, FB/E BZBZ 4/8, 4/8.

300 m² e. ár.: 2 600 ár: 780 000

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

1 db e. ár.: 60 000 ár: 60 000

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet e. ár.: 80 000 ár: 160 000

Remete u. II. szakasz ajánlati ár: 2 005 000

17. Tátika utca

/ 130 m /

Meglévő útfelület profilozása, 3,5 m. szélességben célgéppel,
tömörítéssel455 m² e. ár: 300 ár: 136 500Mart aszfalt terítése, átlagosan 6 cm vastagságban, 3,5 m
szélességben, tömörítéssel455 m² e. ár.: 3 050 ár: 1 387 750Kettőrétegű bitumenemulziós felületi bevonat készítése: 3,0 m
szélességben, FB/E BZBZ 4/8, 4/8.390 m² e. ár.: 2 600 ár: 1 014 000

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

4 db e. ár.: 60 000 ár: 240 000

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet e. ár.: 80 000 ár: 160 000

Tátika u. ajánlati ár:**2 938 250****18. Nagyváradi utca**

/ 334 m /

Meglévő útfelület profilozása, 5,0 - 8,5 m. szélességben
célgéppel, tömörítéssel2 125 m² e. ár: 300 ár: 637 500Mart aszfalt terítése, átlagosan 2-4 cm vastagságban, 5,0 - 8,5
m szélességben, tömörítéssel2 125 m² e. ár.: 3 050 ár: 6 481 250Kettőrétegű bitumenemulziós felületi bevonat készítése: 4,2 -
7,5 m szélességben, FB/E BZBZ 4/8, 4/8.1 832 m² e. ár.: 2 600 ár: 4 763 200

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet e. ár.: 80 000 ár: 160 000

Nagyváradi u. ajánlati ár:**12 041 950**

19. Mályva utca

/ 130 m /

Meglévő útfelület profilozása, 4,0 m. szélességben célgéppel, tömörítéssel

520 m² e. ár: 300 ár: 156 000

Mart aszfalt terítése, átlagosan 6 cm vastagságban, 4,0 m szélességben, tömörítéssel

520 m² e. ár.: 3 050 ár: 1 586 000

Kettőrétégű bitumenemulziós felületi bevonat készítése: 3,5 m szélességben, FB/E BZBZ 4/8, 4/8.

455 m² e. ár.: 2 600 ár: 1 183 000

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

4 db e. ár.: 60 000 ár: 240 000

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet e. ár.: 80 000 ár: 160 000

Mályva u. ajánlati ár: 3 325 000

20. Pajzs és Liliom utcák

/ 368 m /

Meglévő útfelület profilozása, 3,5 m. szélességben célgéppel, tömörítéssel

1 288 m² e. ár: 300 ár: 386 400

Mart aszfalt terítése, átlagosan 6 cm vastagságban, 3,5 m szélességben, tömörítéssel

1 288 m² e. ár.: 3 050 ár: 3 928 400

Csapadékvíz szikkasztó kút építése

2 db e. ár.: 900 000 ár: 1 800 000

Szikkasztó mező építése útpadkában 20 m hosszban (Földkitermelés 0,5 m mélységben és 0,5 m szélességben föld elszállítással + Z 20/55 j. zúzottkő beépítése)

5 m³ e. ár.: 43 600 ár: 218 000

Közműaknák fedlapjainak szintre emelése.

5 db e. ár.: 60 000 ár: 300 000

Ideiglenes forgalomtechnika kiépítése, elbontása

2 készlet e. ár.: 80 000 ár: 160 000

Pajzs és Liliom u. ajánlati ár: 6 792 800